[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]1409

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 23.11.2015 № 2755
«Об утверждении положения
и состава комиссии по организации
и проведению торгов по продаже
муниципального имущества
на территории города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2011 № 178-ФЗ                              «О приватизации государственного и муниципального имущества», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.11.2015 № 2755 «Об утверждении положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества на территории города Сургута» (с изменениями от 30.12.2016 № 2617, 13.04.2017 № 612, 07.07.2017 № 1171, 01.03.2018 № 332, 21.05.2018 № 778, 31.08.2018 № 1407, 24.06.2019 № 1203, 25.11.2019 № 2498) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
комиссии по организации и проведению торгов по продаже
муниципального имущества на территории города Сургута

	Основной состав
	Резервный состав

	Емельянова
Римма Гареевна – председатель
комитета по управлению имуществом, председатель комиссии

	-

	Карлина
Наталья Александровна – начальник
отдела продаж комитета по управлению имуществом, заместитель председателя комиссии

	-

	Палецких
Ольга Николаевна – главный
специалист отдела продаж комитета
по управлению имуществом,
секретарь комиссии

	Клементьева
Александра Юрьевна – ведущий
специалист отдела продаж комитета
по управлению имуществом,
секретарь комиссии

Верисоцкая
Екатерина Николаевна – главный
специалист отдела продаж комитета
по управлению имуществом,
секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Ерицян
Лилит Самвеловна – начальник отдела закупок и поддержки сельскохозяйственных производителей комитета
по управлению имуществом

	Калашникова
Светлана Сергеевна – главный
специалист отдела закупок
и поддержки сельскохозяйственных производителей комитета
по управлению имуществом

	Дронов
Алексей Сергеевич – главный
специалист отдела закупок
и поддержки сельскохозяйственных производителей комитета
по управлению имуществом

	Голубенко
Екатерина Анатольевна – начальник отдела обеспечения использования
муниципального имущества комитета по управлению имуществом

	Науменко
Людмила Павловна – главный
специалист отдела обеспечения
использования муниципального
имущества комитета по управлению имуществом

	Федорова
Татьяна Владимировна – специалист-эксперт отдела продаж комитета
по управлению имуществом

	Зайцева
Ольга Васильевна – главный
специалист отдела продаж комитета
по управлению имуществом

	Кушниренко
Наталья Александровна – начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства
правового управления
	Карлов
Николай Иванович – специалист-
эксперт отдела правового
обеспечения сферы имущества
и градостроительства правового
управления

	Шигорин
Павел Владимирович – специалист-
эксперт отдела правового
обеспечения сферы имущества
и градостроительства правового
управления

	Мельник
Альбина Фарвазовна – начальник
отдела планирования и учета
доходов управления бюджетного учёта и отчётности (по согласованию)

	Тимотина
Юлия Юрьевна – специалист-эксперт отдела планирования и учёта доходов управления бюджетного учёта
и отчётности

	Волжанкина
Марина Николаевна – ведущий
бухгалтер отдела планирования
и учета доходов управления
бюджетного учёта и отчётности